РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Меселинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

2 июня 2016 года

№  54

О назначении публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Меселинский сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 11 Устава сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения Совета) 23 июня 2016 года в 11 ч. в администрации сельского поселения по адресу: с.Месели, ул.Школьная, 12а.
2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета возложить на комиссию в составе:

председателя Комиссии Иванова Андрея Юрьевича – депутата от избирательного округа № 9;

членов Комиссии:

Ивановой Светланы Николаевны – депутата от избирательного округа № 1;

Иванова Дениса Николаевича – депутата от избирательного округа № 8.

3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Меселинский сельсовет по проекту решения Совета, направляются в Совет сельского поселения Меселинский сельсовет (по адресу: с.Месели, ул.Школьная, 12а) в период со дня опубликования настоящего Решения по 22 июня 2016 года.
Глава  сельского поселения

Меселинский сельсовет

муниципального района  Аургазинский район

Республики Башкортостан

                А.Ю. Иванов
  с. Месели